2 03.30.15.00003679-0 Portaria 36 Horas 02 R$ 2.137,72 R$ 4.275,44

3 03.30.15.00003680-3 Recepção V 44 Horas 01 R$ 3.735,33 R$ 3.735,33

        VALOR ESTIMADO
MENSAL R$ 10.329,21

VALOR ESTIMADO
ANUAL

R$ 123.950,52

 
 
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 123.950,52 (cento e vinte e três mil,
novecentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive